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Protokół nr 23/VIII/2020 

z obrad XXIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie  

z dnia 10 wrzesień 2020 roku. 

Rozpoczęcie obrad  – godz. 16:00 

Zakończenie obrad – godz. 16:20 

 

Ad 1. Sprawy regulaminowe: 

• Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej 12. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Leszczyński. 

 

W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Błażej Konkol, Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska, 

Przewodniczący Rady Gminy przywitał zebranych. Następnie stwierdził, na podstawie listy 

obecności, że brakuje radnych: Krystiana Sadowskiego, Sławomira Mazurka oraz Wiesława 

Kelera. Zwrócił uwagę, że Radny Grzegorz Żukowski będzie uczestniczył w dzisiejszej sesji Rady 

Gminy  i głosował nad projektami uchwał w sposób zdalnie, za pomocom aplikacji sesji. 

Ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 

1 do protokołu. 

 

Zwrócił uwagę, że sesja zwołana jest na podstawie wniosku Wójta Gminy, który wpłynął do biura 

rady w sprawie konieczności zwołania sesji nadzwyczajnej. Sesja dotyczy zmian budżetu gminy 

Trąbki Wielkie na 2020r. a dokładnie przyjęcia do budżetu m.in. wskazanej w uchwale kwoty 

darowizny na budowę dróg gminnych.  

• Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek dzisiejszych obrad. 

1. Sprawy regulaminowe: 

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

- Zatwierdzenie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2020 - referuje  Zo-

fia Gorzyńska Skarbnik Gminy; 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2032 - re-

feruje  Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy; 

4. Zamknięcie obrad sesji nadzwyczajnej. 

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad. Uwag 

brak. 
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Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, kto jest za przyjęciem porządku obrad. W głosowaniu 

udział bierze 12 radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła porządek obrad. 

/Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2020 - re-

feruje  Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy; 

/Projekt uchwały radni otrzymali w dzień sesji/ 

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy  – odczytała treść uzasadnienia uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są pytania.   

Radny Marek Czerwiński – zapytał o które drogi wewnętrzne chodzi. 

Wójt Gminy – poinformował, że generalnie chodzi o wszystkie drogi gminne. Nie dotyczy dróg 

prywatnych, tylko gminnych. Dodał, że niektóre drogi gminne, posiadają status dróg gminnych 

wyznaczonych uchwałą rady gminy, a niektóre mają status dróg gminnych, które nie są wyzna-

czone Uchwałą Rady Gminy i to jest ta różnica. Całość środków tak naprawdę przeznacza się na 

drogi, które są współfinansowane z funduszy sołeckich, również na te drogi przeznacza się część 

funduszy prywatnych. Dodatkowo  poinformował, że zostało podpisanie porozumienie z Nadle-

śnictwem Kolbudy na budowę drogi w Granicznej Wsi na kwotę 30 tys. zł.  Ponownie zaznaczył, 

że nie ma dróg wewnętrznych wszystko przeznaczone jest na drogi gminne. Nie ma finansowania 

dróg prywatnych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Zwrócił uwagę, że dobrze 

byłoby, gdyby był załącznik ze wskazaniem jakie drogi będą remontowane.  

Wójt Gminy – poinformował, że w załączniku dotyczącym inwestycji drogowych sołeckich wska-

zane są te drogi.  

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania Pytań nie zgłoszono. 

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych. 

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXIII/186/2020 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały/ 

 

Ad 3  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-

2032 - referuje  Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy; 

/Projekt uchwały radni otrzymali w dzień sesji/ 

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy  –  poinformowała, że w załączniku przedsięwzięć, 

wprowadzona została kwota w wysokości 497 601,00 zł. dotycząca zwiększenia limitu wydatków 

na przedsięwzięcie: „Budowy sieci kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków w aglomeracji 

Sobowidz”.  Zwróciła uwagę, że przedmiotowa uchwała jest konsekwencją zmian ujętych w 

uchwale w sprawie zmian budżetu gminy na 2023r.  

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał, czy są pytania.  Pytań nie zgłoszono. 

Następnie odczytano treść uchwały. 
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Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały. 

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych. 

 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXIII/187/2020 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały/ 

Ad 4.  Zamknięcie sesji zwyczajnej. 

 

Przewodniczący Rady - zamknął XXIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy, dziękując wszystkim za 

czynny udział. 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Markowski            Zbigniew Leszczyński 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności radnych, 

2. Porządek sesji, 

3. Uchwały podjęte na sesji – Nr XXIII/186/2020 – XXIII/187/2020 


